平成 26 年７月 29 日

各 位
株式会社雪国まいたけ

 代表取締役    鈴 木 克 郎
（コード番号 １３７８ 東証第２部）
問合せ先 取締役 上 野 紘 一

（ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１）

(訂正)「第 31 期定時株主総会開催結果および代表取締役
および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年６月 27 日に開示いたしました「第 31 期定時株主総会開催結果および代表取締

役および役員の異動に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

２．取締役の異動

（１）新任取締役

取締役（常勤） 大塚 政尚

３．新任代表取締役略歴

略 歴：昭和 35 年４月 本田技研工業株式会社

平成 元年６月 同社取締役

平成 ５年６月 同社常務取締役

平成 10 年６月 同社代表取締役専務取締役

平成 15 年８月 ケイティケイ株式会社顧問

平成 19 年８月 ケイティケイ株式会社取締役

平成 19 年８月 株式会社アイオーテクノ取締役

平成 21 年８月 株式会社アイオーテクノ専務取締役（現任）

平成 21 年11月 ケイティケイ株式会社常務取締役品質保証推進本部長

兼経営執行会議副議長（現任）

平成 24 年３月 株式会社 NEW DEVICE 代表取締役（現任）

平成 26 年６月 当社代表取締役会長兼社長（現任）

（訂正後）

２．取締役の異動

（１）新任取締役

取締役（社外取締役） 大塚 政尚

３．新任代表取締役略歴

略 歴：昭和 35 年４月 本田技研工業株式会社

平成 元年６月 同社取締役

平成 ５年６月 同社常務取締役

平成 10 年６月 同社代表取締役専務取締役

平成 15 年８月 ケイティケイ株式会社顧問

平成 19 年８月 同社取締役

平成 19 年８月 株式会社アイオーテクノ取締役

平成 21 年８月 同社専務取締役

平成 21 年11月 ケイティケイ株式会社常務取締役品質保証推進本部長

兼経営執行会議副議長

平成 24 年３月 株式会社 NEW DEVICE 代表取締役（現任）

平成 24 年12月 株式会社ブルーエコノミー・ホールディングス取締役

（現任）

平成 26 年６月 当社代表取締役会長兼社長（現任）

以上